Управление образования администрации
Николаевского муниципального района

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Виктора
Романовича Поликанова р.п.

Многовершинный Николаевского
муниципального района Хабаровского края

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

13 . 01 .2 025 № 21-осн
р.п. Многовершинный

О назначении .

В целях создания условий для организации отдыха, оздоровления, творческого развития

школьников, обеспечения их занятости и безопасности во время летних каникул в 2025 году

приказываю:

1. Назначить Тимофееву М.А.,заместителя директора по ВР, ответственной за

организацию летней занятости и оздоровительного отдыха подростков МБОУ

СОШ р. п. Многовершинный разработать программу производственного

контроля, программу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

детей МБОУ СОШ р.п. Многовершинный в срок до 28.02.2025 года.

           Директор школы                       И.А. Павлюкова